
PCR14ETRpo50560653

Smlouva o díio
4Č. j. KRPM-102443-24/Čj-2018-1400í'Z - Ill. část Kojetín

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník"), (dále jen ,,smlouva")

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
SÍd]o: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
Zastoupená: Mgr. Pavlem Veverkou, vedoucím odboru specializovaných činnosti
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Nemravová
Tel.:
E-mail: l" " ?'c)l!::,e"č "m
ID datové schránky: 6jwhpv6 l K""j" ":::"""""""" p"iici.;, kraje l
Bankovní spojení: čnb Ostrava p—±"""' SEb' )
Číslo účtu: l " ' l
(dále jen ,,objednatel") i """"' Ž i,. 'ii:, If! '||j

, l
I

.l "·...-. , ·'? ,. ,. , t

2. Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.lo. |c,, '"Z""";.,"' í'"."M ,,' j .
' " ' " ... ". . '",, '.:.'"·'1 ""' "

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha F·ů',., , ,- , , i
IČO: 493 56 089 — " '"'"m"j
DIČ: CZ49356089
Zastoupená: Ivo Koukalem. ředitelem provozovny

dle plné moci
Kontaktní osoba: Irena Servusová, poradce pro ekologii
Tel.:
E-mail:
ID datové schránky: w23cc6d
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s,
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
19775.

l.

i

Š
i
)

0

0
(dále jen ,,zhotoviteľ')

!1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět řádně a včas v termínu
od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2020 pravidelný odvoz a zneškodňováni komunálního,
biologického a separovaného odpadu z nádob na sběr komunálMho odpadu (dále jen
,,sběrné nádoby") všech sběrných stanovišť' uvedených v příloze č. 1 smlouvy.
Zhotovitel je povinen dodržet počet a velikost nádob uvedených v příloze č. 1 smlouvy.
Zhotovitel se zároveň zavazuje přenechat objednateli k dočasnému užÍvÉÍnÍ sběrné
nádoby na sběr komunálniho, biologického a separovaného odpadu, jež jsou ve
vlastnictví zhotovitele (v příloze č. 1 smlouvy označené jako ,,pronajaté"). V průběhu
účinnosti smlouvy může být změněn počet nádob a stanovišť', a to na základě
požadavku objednatele. Změnu počtu nádob a stanovišť' oznámí objednatel písemně
nejméně 7 dnů předem. Tato změna bude potvrzena dodatkem k této smlouvě.
Předmět plnění bude prováděn v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. Ve

.,

:'
ŠI
l

É
;.

l

1
Í

i

)

l

l

i

k

,
L

É

Ť

!
iml
l
r

j!
:ä



znění pozdějších předpisů, a dle podmínek dále specifikovaných.
a

lli, Podmínky provádění díla ii

:ti1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo řádně a včas, v souladu se zadávací dokumentací i!
veřejné zakázky, evidované u objednatele pod č. j. KRPM-102443/ČJ-2018-1400VZ. !

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své nebezpečí a svůj náklad, opatřit si k tomu ':
věci potřebné, postupovat s odbornou péčí, ve stanovené jakosti, při zachování '!
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zavazuje se dodržovat právní předpisy, , Ĺ
technické normy a podmínky této smlouvy.

;3. Zhotov|te| se zavazuje upozornit objednatele v předstihu nejméně 7 dnů na překážky
znemožňujici provedení předmětu plněni díla, ta to kontaktní osobu uvedenou v článku
l. této smlouvy. '

4. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli potřebnou součinnost, zejm. umožnit l)
zhotoviteli přístup ke všem sběrným nádobám.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit opravu nebo výměnu poškozených sběrných nádob do 7 i:
dnů od písemného oznámeni této potřeby objednatelem.

6. Zhotovitel se zavazuje k pečlivému a ohleduplnému zacházení se sběrnými nadobami
;zhotovitele tak, aby nedošlo k jejich poškození či zničeni. V přÍp&dě, že dojde

k poškození či zničení sběrné nádoby objednatele, zavazuje se zhotovitel vzniklou
škodu nahradit nebo zajistit opravu či výměnu poškozených nádob do 7 dnů od
písemného vyzvání objednatelem.

7. Objednatel se zavazuje k pečlivému a ohleduplnému zacházení se sběrnými nádobami
ve vlastnictví zhotovitele, a zavazuje se uhradit náklady spojené s jím
zaviněným poškozeniní či odcizením sběrných nádob. ,

8. Zhotovitel podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespdehlivých plátců !
DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé j
anebo v případě, že bude objednatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, zakládá
to objednateli právo odstoupit od smlouvy dle ČI. VIl této smlouvy.

:;'!
IV. Cena díla !

ii.
1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle smlouvy 0 l}

objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou cenu díla ve výši: i
á'

Celková cena díla bez DPH:

DPH 21 %:

Celková cena díla vC. DPH:

21.265,83 Kč

4.465,83 Kč

25.731,66 Kč

2. Tato sjednaná cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla.

3. Změna celkového finančního plněni (ceny) vyplývajícího ze smlouvy je možná pouze při
změně právních předpisů dotýkajících se sazby daně z přidané hodnoty.

4. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne
11. i0. 2018 platné v době uzavření smlouvy.



V. Platební podmínky
a

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do 21 dnů od doručení daňového dokladu
(dále jen ,,faktura") za řádně a včas provedené dílo, a to převodem na bezhotovostní
účet zhotovitele.

2. Cena díla bude placena postupně, na základě daňových dokladů vystavených
zhotovitelem v souladu s podmínkami dle tohoto článku smlouvy.

3. Platby budou realizovány v CZK na základě řádných faktur vystavených zhotovitelem
dle podmínek uvedených v tomto článku smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje zasílat faktury měsíčně, vždy nejpozději k 15-ctému dni
následujÍcÍho kdendářního měsíce, a to dle poměrné části z celkové ceny díla (tzn.

efaktura za období 1. 11. - 30. 11. vystavena ke dni 15. 12.)
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele.
6. Vystavené faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb,, o DPH, ve znění pozdějších předpisů a musí odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel se zavazuje zasílat faktury do datové schránky objednatele nejpozději do 15
0 dnů kalendářního měsíce od uplynutí měsíční doby stanovené dle odst. 4 tohoto článku.

Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
a) číslo faktury a smlouvy o poskytování služeb, včetně čísla dáči objednávky,
b) název a sídlo objednatele,
C) den vystavení, odeslání a splatnosti faktury,
d) přesný název předmětu smlouvy,
e) struktura platby,
n číslo účtu, na který má být platba provedena.

8. Zhotovitel se zavazuje zasílat faktury elektronicky datovou schránkou:
ID datové schránky 6j'ivhpv6

9. Neobsahuje-li faktura výše uvedené údaje nebo neodpovídá smlouvě, bude
objednatelem vrácena zpět objednateli. jejím vrácením se staví doba splatnosti. Doba
splatnosti pak běží znovu v délce 21 od doručení opravené faktury objednateli.

VI. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace

0
1. Dílo je vadné, jestliže jeho provedení neodpovídá podmínkám stanoveným v této

smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době 24 hodin od odvozu, jeho odpovědnost

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Vyskytne-li se v plnění zhotovitele vada v jakosti či v řádném plněni díla, objednatel ji

písemně oznámí zhotoviteli, a ten ji bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 dnů
na svůj náklad odstraní.

VIi. Odstoupení od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanoví zákon nebo výše tato smlouva, je objednatel dále
oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se zhotovitel do prodlení s prováděním jednotlivých odvozů o vice jak 10
pracovních dnů;

b) dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o vice
jak 10 pracovních dnů;

c) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku zhotovitele;



d) zhotovitel vstoupí do likvidace;
J

e) bude-li zhotovitel v době účinnosti této smlouvy zapsán v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR.

f) vykazuje-li plnění hrubé nedostatky, nebo hrozí-li objednateli jednáním zhotovitele
škoda

2. Vyjma případů, které stanoví zákon nebo výše tato smlouva, je zhotovitel oprávněn od
smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny díla o vÍce jak 30 pracovních '
dní;

b) neposkytuje-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost.

3. V příp&dě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen dokončit odvoz, byl-li započat,
případně nzhradit objednateli způsobenou škodu.

Viff. Ukončeni smluvního vztahu

1. Mimo odstoupení od smlouvy dle ČI. VIl. této smlouvy je objednatel oprávněn vypovědět
smlouvu, z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu, kdykoliv s 30-ti denní
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi.
V takovém případě je zhotovitel povinen dokončit odvoz, byl-li započat, případně
nahradit objednateli způsobenou škodu.

lX. Sankce

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s provedením kteréhokoli odvozu, je povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý i započatý den prodlení.

2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s výměnou nebo opravou poškozených sběrných
nádob. je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý
i započatý den prodlení.

3. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny díla, je povinen zhotoviteli zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v č!. 1 smlouvy.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze
smlouvy na třetí osobu.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č, 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv.

É
P
É

l
r

l
Ť
r

F
t

.l

'l



8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
¶smluv. Zveřejnění této smlouvy provede objednatel.

9. Smluvní strany prohlašuji, že si sm|oLlvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozLĹmite|ně a její
autentičnost stvrzují svými podpisy.

i;

i

i

;

t
S

Íl

Nedílnou součástí smlouvy jsou nás|edující přílohy:
č. 1 - ,,Svoz odpadu nádob s pravidelnou četností na teritoriu okresu Přerov"

č. 2 - ,,Plná moc"
'- ,, · Á'

' : I

V Olomo

Mgr. Pavel Veverka 'í "" '".,'.,- M
za objednatele

V Olomou

!
,,:'

Ing. Ivo Koukal
ředitel provozovny

za zhotovitele

Irena SerVusová
poradce pro ekologii

za zhotovitele

r '

i

i

!
l

E

l'

l

i .

-I

)

P·

i:



Příloha č, 1 k č_j. KRpMm2443-7/cj-2018-140ovz

':: t' :i.yt' , .

::,": J":-

'" ;'::' M.: -:
" " """' ' " " """"' %a: .

'i,',
'":":.:Ĺ':=£

.;':-';"5·,
. :':;';; .· : X?

Svoz odµadu nádob s četnosti na Eeritoriu okresu Přerov

jedaotkavá CµľktRá ¢.Sni . · "eikcNá cérä'ú
PočeC svozů i.- cena za za s\šqZ: ' 'sktmvřště Typ nádoby n,uiůb 'Kuh UCH v %6

Irak. :
c.ek. itgč hiaz. 9PH : .·':-

110i Z ks k:jmima M MPM ix:í dni 26 . v'astri' 1 508,U'J 3 0\6,UÔ 0,21 3 649,3Ei
.

KojcM, MasáryXwo nám. 39 11qé 1 ks i paplr I 1X7 dni 52 91oňajatá 340€.,00 3 406,0g (L21 127,2(t
,

11Ůl : ;j ks i ptz$t tx7 dní l 52 píor:aja& 3 393,00 3393,Qě 021 4105,53
' l

Cena ceíkam 8 307,00 g 815,00":' ',": """ "' "' "11 876,15

Doplní uchazeč
CELKOVÁ CENA DÍLA
VC. DPH 25 731,66

J'

l
l

-:.='- %7' 'b"m'" "' ' ' " "' " "' :." -" -:...% i; i :"" ," "" ' ':' :"", -·..',.'"' "
——·' r "-m' m'- - ' - -'r"— -' -' "" __""'""

%

!

:· —r"·· ""---—·wí
I" " 'Í "'I' ' '"""' r' """"íl' " " "" '" '" ""r '"""



Yi" """" ""' '
: '

É ;;. '. . '. · .

S.":'.,... ."i ' .:. :

PLNÁ MOC
NíŽe podepsaný zmocnitel:

obchodní spoleČnost
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: PraŽská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČ: 493 560 89
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudcm v Praze oddíl C, vloŽka !9775
(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuje

Ivo Koukala,

'Ěfj

.

a

S' """

0

Irenu Servusovou,
(dále spoleČně jako ,,zmocněnci"),

aby zmocnitele spoleČně zastupovali ve vŠech záleŽitostech souvisejících s:

e Jednání jménem spoleČnosti AVE CZ Qdpadové hospodářství s.t.o. při přípravách
smluvních vztahů

® Podepisováni smluv o poskytnuti sluŽeb v odpadovém hospodářství s celkovou cenou
plnění do KČ 100.000,- bez DPH toČně jménem spoleČnosti vČ. podepisováni dodatků
Podepisování nabídek Cc) KČ 100,CUO,- bez DPH :rc)Čního obi-atu

0 Objednávání a podepisování dodavatelských sluŽeb do výšc KČ 10.000,- bez DPH roáiíbo
obratu

Tato plná moc se uděluje ke vŠem úkonům, a to jak písemným, tak ústním, pťiČemŽ v případě
písemných úkonů je úČinná pouze se spolupodpisem obou zmocněnců.

Tzto plná moc se uděluje na dobu urČitou, s účinností od data podpisu Co 31. 12 2018, případně
do skonČení ptacovnČptávního poměru kteréhokoliv zmocněnce u zmocnitele, skonČí-li před
uplynuúin výše uvedené doby.

V Praze dne

AVE CZ odpadové hospodářství s,£.o.
i

Mgt. Roman MuŽík - jednatel klgt. Ing. jiií ŇováČek, jednatel
'l '

.F
/'["

přijíhlái .mo nän Á'o7$ahu:

Ivo Koukal Irena Servusová



. Z Ž,$
· ; :, r , " E ·; " Š . " :: ,. -. "C . , .r-y- ? ; " """ : ' b =

"' ,, ,,.,,. .,:ť.'.. · .--:·' 'i;:. ŕ;u, ';"Z""

" G'·"Ĺ Z-... . : .- "'"" T:., : .j: : '· : . .,. .,..i' .g : . ' " " . .,.
" -- J '"M ' '·' ' :r

: É'| u'" 3;í:" 4; ·
.: · ' C · T S Z X C m :> '55· · I

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU '7< ."i '..,,í

BČŽné čísb knihy o prolúáŠenich q pravosú podpisu: .

Já, níŽe l'k)dL'i):':mý judl TomáŠ l'c'kômý, apsaný y semamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou
15%7, Že tuto listinu piL"dc v ĺ yyl:m[!u'c|'ri podepsali:

1. Roman MliŽík, dat. nar. 18. 9. 1968, bytúm'ZjžkŮÝá ámdtovice, jehQz jsem ověťil z ptůkaai Č, 2(}113(1778,
2. Mgr. Ing. jiří NováČek, LL,M., dat. [láS, 9.6. "l m Na Kmi"ipů 514/9J'rah'j Ĺh jehož k'M»Žijnsí jsem ověřil z průkazu Č. 2'ť!l9K7l8:í.

Podepsaný advokát tímto proh)áŠením o pravosti Ej(Apísu neporvuuje sprhmst arii praldivo$ľ údajů uvedených y této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 23. listopadu 2017

:

JUDr. TomáŠ Pokorný, advokát

.Jtl
i
l

j:

Ĺ
Ĺ


